МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ

ИВАНА НИКОЛАЕВИЧА НЕСТЕРОВА  П. ОКТЯБРЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

26.05.2023 года                                                                                                             №  19 –  ОД

п. Октябрьский

Об организации работы Штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ № 22 им.И.Н.Нестерова п.Октябрьский
в летний период 2023 года.

            На основании письма управления образованием АМО Ейский район
№ 25-01-2949/23-11 от 24.05.2023 г. и создание оптимальных и безопасных
условий для досуговой занятости обучающихся, в том числе состоящих на
различных видах профилактического учета в органах и учреждениях системы
профилактики п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав ШВР на июнь, июль, август в следующем составе:
июнь

Ярославцева Ольга
Валерьевна

Педагог -психолог

Еременко Карина Юрьевна Советник директора по взаимодействию
с общественными организациями

июль
Зинченко Тамара
Геннадьевна

Руководитель МО классных
руководителей

Еременко Александр
Геннадьевич

Руководитель школьного спортивного
клуба

август
Солодкова Ольга Петровна Заместитель директора по ВР
Коваленко Юлия
Николаевна

Библиотекарь

2. Утвердить график работы ШВР на июнь, июль, август:

Месяц Часы работы
Июнь 9.00 – 14.00ч.
Июль 9.00 – 14.00ч.
Август 9.00 – 14.00ч.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе О.П. Солодкову.

Директор МБОУ СОШ №22                                                             Т.В.Салова
им. И. Н. Нестерова п. Октябрьский

	ПРИКАЗ
	26.05.2023 года                                                                                                             №  19 –  ОД

		2023-05-31T12:09:03+0300
	Салова Татьяна Викторовна